PAGE  
8
Продовження додатка 1








 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

              39                 сесія    VII    скликання

Р I Ш Е Н Н Я
24.12.2019 №1669-39/VII

    

Про покладання обов’язків старости
Відповідно до вимог пункту 3 Прикінцевих положень Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», керуючись
ч.ч.2, 3 ст.141, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Покласти на період повноважень Кам’янської міської ради 
VII скликання до проведення перших виборів старости на території
селища Карнаухівка (Карнаухівський старостинський округ) обов’язки старости на Фріске Тетяну Василівну, яка здійснювала повноваження Карнаухівського селищного голови до приєднання. 
2. Повноваження старости визначаються Положенням про старосту.

3. За виконання обов’язків старости за Фріске Т.В. зберігаються розмір та умови оплати праці, що були їй встановлені як Карнаухівському селищному голові. 
4. Організацію виконання цього рішення доручити міському голові Білоусову А.Л., контроль покласти на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь).
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
